
Exkurze do Ležáků 
 

Termín:  úterý  22. května 2018 

Sraz:    v 7.45  na parkovišti u Novákových garáží (Smetanovo nábřeží), odjezd v 8.00 

Návrat:  mezi 13.30 - 14.00 na parkoviště u Novákových garáží (následný rozchod) 

Oběd:   vlastní, ve školní jídelně si jej odhlaste 
  

S sebou: 

 jídlo a pití 

 pohodlnou obuv a oblečení dle počasí 

 pláštěnka/deštník      

 psací potřeby 

 kartičku zdravotní pojišťovny 

 drobné kapesné 

 

 

------------------------------------------------------zde oddělte a odevzdejte při nástupu do autobusu------------------------------------- 

Poučení 

Beru na vědomí: 

-  exkurze je součástí školní výuky a platí na ní zásady stanovené ve školním řádu školy 

-  žáci budou před exkurzí poučeni o chování a bezpečnosti během exkurze 

- po návratu z exkurze je rozchod od Novákových garáží a za dítě přebírám zodpovědnost 

 

………………………………………………….…… (jméno a příjmení zák. zástupce) ……………….…………… (podpis zákonného zástupce) 
 

 

Při nástupu do autobusu předložit poučení, 
bez něj nejedete! 
 



 


